
緑と街、わたしのくらし
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▼アンケートサイトはこちらからアクセス
https://tobu-urban-park-line.com
QRコードからご確認ください
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パークホームズ
船橋塚田
船橋駅を生活圏にする、閑静で緑豊かな
住宅地に全107戸の邸宅が誕生。

東武鉄道お客さまセンター TEL.03-5962-0102お問い合わせ、ご意見、ご質問は
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TYLE  INFORMATION   

※写真はイメージです。※このリーフレットに掲載されている内容は2017年10月現在のものです。 

8：30～19：00 年中無休
ただし年末年始を除く

I N F O R M A T I O N

東武沿線の
素敵なくらし情報

ソライエ清水公園
アーバンパークタウン

ソライエ
流山おおたかの森

よりよい情報誌を制作するために、アンケートにご協力をお願いしております。
下記サイトにアクセスして、アンケートにご回答いただくと

東武鉄道が手掛ける住まい

東武沿線 暮らしと住まいの情報サイト▶▶▶ ソライエ ナビ 検 索

約５００区画の分譲開発プロジェクト！駅前
の「ソライエひろば」を拠点とし、コミュニ
ティ豊かな街づくりに取り組んでいます。

ソライエ清水公園
アーバンパークタウン清水公園 駅

徒歩
約2～10分

最寄り駅

ソライエ船橋塚田
船橋“丘の手”住宅エリアの便利さと気
持ちよさを満喫できる１２９戸の高台
のレジデンス。

2017.10～2017.12

平成26年4月1日に、野田線の路線愛称名として「東武アー
バンパークライン」が導入されました。
愛称名のコンセプトは、野田線の特徴である都市間輸送
と、都心に向かう通勤・通学路線との乗り換え駅を複数有
する交通利便性の高い路線と、沿線に身近に自然を感じら
れる公園などが多く点在することから、「アーバン=都市」と
「パーク=公園」を組み合わせた造語で表現しています。

東武60000系電車

〈応募締め切り：2017年12月31日〉

抽選でプレゼント！！

緑と街、わたしのくらし
東武アーバンパークライン

小松菜とホンビノス貝のピッツァ

春日部大凧焼

大宮盆栽だー！！

詳細は中面をご確認ください。

東武アーバンパークラインに乗って
ご当地グルメを食べに行こう！

SL「大樹」
営業運転情報

プリンパン

岩槻ねぎの塩焼きそば

ホワイト餃子

梨のささやき
梨ワイン

カシワニシュー

江戸川台ロール

しょうゆ
ソフトクリーム

JR新幹線
宇都宮線
高崎線

京浜東北線
埼京線
川越線

埼玉新都市交通
（ニューシャトル）

塚田 駅
徒歩
約5分

最寄り駅

塚田 駅
徒歩
約6分

最寄り駅

ソライエ
流山おおたかの森
駅北口エリアに隣接する全352戸で、
都心へのアクセスも快適です。

流山おおたかの森 駅
徒歩
約4分

最寄り駅

パークホームズ
船橋塚田

ソライエ船橋塚田

2017年度土休日を中心に運転します。

※運転区間内一律料金

大人750円（税込）
小児380円（税込） SL「大樹」1号

SL「大樹」3号
SL「大樹」5号

9:02
13:00
16:32

9:31
13:29
17:01

9:38
13:36
17:08
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鬼怒川温泉行き（下り）

SL「大樹」2号
SL「大樹」4号
SL「大樹」6号

11:08
14:35
18:09

11:13
14:41
18:15

11:41
15:09
18:43
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下今市行き（上り）

11月
12月
1月
2月
3月

・・・
・・・
・・・
・・・
・・・

1（水）、3（金・祝）、4（土）、5（日）、6（月）、10（金）、11（土）、12（日）、13（月）、17（金）、18（土）、19（日）、20（月）、23（木・祝）、24（金）、25（土）、26（日）
2（土）、3（日）、9（土）、10（日）、16（土）、17（日）、23（土・祝）、24（日）、29（金）、30（土）、31（日）
1（月・祝）、5（金）、6（土）、7（日）、8（月・祝）、13（土）、14（日）、20（土）、21（日）、27（土）、28（日）
3（土）、4（日）、10（土）、11（日）、12（月・祝）、17（土）、18（日）、24（土）、25（日）
3（土）、4（日）、10（土）、11（日）、17（土）、18（日）、19（月）、21（水・祝）、24（土）、25（日）、26（月）、30（金）、31（土）

運
転
日

「流山の里」（1箱5個入り）

「大宮盆栽だー！！」（3本1セット）

3名様

5名様

アンケートへのご協力をお願いたします。

SL座席
指定料金

マロン洋菓子店 西口店の

大宮ご当地サイダー
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